
SODININKŲ BENDRIJA „VASARA-2” 
Įmonės kodas 186498211, Nemenčinėlės k., Vilniaus r. 

BENDRIJOS ŪKINĖS FINANSINĖS VEIKLOS ATASKAITA  
2021-04-01 -  2022-03-31 

 PAJAMOS 
Narių/kitų asmenų mokesčiai 16789,68 
Stojamasis mokestis  360,00 
Talkos mokestis 490,00 
MEZON ploto nuoma 1297,50 
Parama 1291,43 
Priteistos sumos 800,00 
  
Pajamos viso: 21028,61 
  
Tikslinis mokestis 7177,00 
  
 IŠLAIDOS 
Aplinka                                                              1606,67  Eur  

1. Užmokestis darbuotojui už aplinkos tvarkymą 1200 
2. Priemonės aplinkai ir gerbūviui 243,87 
3. Informacinės iškabos 90,20 
4. Biotualeto priežiūra 72,60 
  
Vaizdo stebėjimas                                                   99,95 Eur  

1.Vaizdo stebėjimo kameros eksploatacija 99,95 
  
Keliai                                                                   5607,62  Eur  
1. Skalda, žvyras, technikos nuoma 4930,75 
2. Sniego valymas 300,00 
3. Gatvių ženklinimas 376,87 
  

Administravimas                                              7877,68  Eur  
1. Pirmininko darbo užmokestis į „rankas“ ir atostoginiai 3374,03 
2. Buhalterio darbo užmokestis į „rankas“ ir atostoginiai 1190,12 
5. Mokesčiai VMI 1405,78 
4. Mokesčiai Sodrai 1741,72 
5. Telefono paslaugos 65,07 
6. Pašto/registrų centro/ kanceliarinės paslaugos 2,14 
7. Banko išlaidos 84,69 
8. Interneto puslapio www.vasara2.lt  palaikymas 14,51 
  

Išlaidos, susijusios su Bendrijos veikla             279,00 Eur  
1. Susivienijimas „Sodai“ 279,00 
  

Talka                                                                    461,00 Eur  
1.Šakų smulkinimas 461,00 
  

Vandentiekis                                                       722,94 Eur  
1.Elektra 500,67 
2. Vamzdyno remontas ir papildomos medžiagos 222,27 



  
Tikslinis mokestis                                           1150,00 Eur  

1. Projektas, geodeziniai matavimai 1150,00 
  
Išlaidos viso: 
Tikslinio mokesčio išlaidos: 
 

16654,86 
1150,00 

Nesumokėti mokesčiai 2022-03-31 dienai:  
- Narių 
- Kiti asmenys  
VISO: 

  
 327,90 
                                          596,92 

924,82 
  
 
Kitiems asmenims paskaičiuoti už 2021-2022 finansinius metus:  
 

- Už 1 arą nesinaudojantiems vandentiekiu: 8,02 Eur/a; 
- Už 1 arą naudojantiems vandentiekiu: 8,40 Eur/a; 
- Už tikslinio mokesčio išlaidas projektui ir geodeziniams matavimams: 4,50 Eur/sav; 

 
 


